
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

    

ПРИКАЗ 

«24» марта 2025 г. № 03 

Об утверждении 

Дополнительной профессиональной программы 

программы повышения квалификации 

С целью оказания дополнительных образовательных услуг учащимся 

АНО ДПО "АКАДЕМИЯ НАУК СТРАН БРИКС", в соответствии с 

Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Уставом АНО ДПО "АКАДЕМИЯ НАУК СТРАН 

БРИКС". 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить дополнительную профессиональную программу-

программу повышения квалификации «Развитие личного потенциала

руководителя», в АНО ДПО "АКАДЕМИЯ НАУК СТРАН БРИКС", в

нормативный срок обучения– 72ч.

2. Педагогическим работникам АНО ДПО "АКАДЕМИЯ НАУК СТРАН

БРИКС" осуществлять образовательный процесс в соответствии с

содержанием программы, утверждённой настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор / Свахина Евгения Константиновна 


	ПРИКАЗЫВАЮ:

